
 

Дентална медицина 2 семестар     

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30  

Физиологија 1  
8:30-10:45 

Предавална 1 
Текстилно 

Насл. проф. д-р Ели  
Ханџиска  

Проф. д-р Мире 
Спасов 

  

Стоматолошки 
материјали  (вежби) 

8:30-10:00 
Група 6 

Претклиничка 
ортодонција 

Марјана Манчева 
8:30-10:00 

Група  7 
Фантом 

Елена Ивчева 
 

8:30-10:00 
Група 8 

Предавална 8 
Климентина 

Алексова 
 

      

09:15 

 

  

Хистологија со 
ембриологија 

8:30-10:00 
(Група 1 и група 2) 

Микроскопска 
лабораторија 

Текстилно училиште 
М-р 

Мишко Милев     

10:00    Основи на 
биохемија 
10:00-11:30  

Предавална 1  
Проф.д-р Татјана 

Рушковска  

    

10:45 
 Основи на 

биохемија 
13:00-13:45 група 1 

и 2 

    

11:30 

 Стоматолошки 
материјали 

Анатомија  2  
 11:30-13:45ч. 
(предавање)   



Проф.д-р Ивона 
Ковачевска 

10:45-12:15ч. 
Предавална 1 

13:45-14:30 група 
група 3 и 4) 

14:30-15:15 (група 5 
и 6) 

Сп.Верица Спасова 
 

15:15-16:00 ( група 7 
и 8 ) 

(демонстратор)  
Предавална 2 

Текстилно 

Доц.д-р Павлинка 
Кокошкарова 

Предавална 1 
текстиилно 

Доц.д-р Маја 
Софрониевска 

Главинов 
Насл.доц.Шенол 

Тахир  

12:15 
 

Општа и орална 
хистологија со 
ембриологија  

11:30-13:45 
Проф.д-р Невенка 

Величкова 
Предавална 1   

  

13:00 

Стоматолошки 

материали 

13:30-15:00 група 2 

15:00-16:30 група 1 

 
Предавална 2 

Елена Чучковска 

Медицинска 
психологија 

Проф.д-р Ленче 
Милошева 

Пред и вежби  
12:15-14:30 

Предавална 1  

  

13:45   

14:30 

Физиологија 1 

16:00-17:30 (група 5 
и 6) 

17:30-19:00 (група 
група) 

Сп.д-р Александар 
Веселинов 

Предавална 2 
текстилно училиште 

Хистологија со 
ембриологија 

13:45-15:15 (група 3 
и група 4) 

15:15-16:45 (група 5 
и 6) 

Микроскопска 
лабораторија 

Текстилно училиште 
М-р 

Мишко Милев  

  
Анатомија 2 вежби  
13;45-16:00 (Група 

5и 6) 
16:00-18:15 група 

(група 7 и 8) 
Кабинет по 
Анатомија  

(демонстратор) 
 

  

  

Анатомија 2 вежби 
13;45-16:00 (група 1 

и 2) 
16:00-18:15 (група 3 

и 4) 
Кабинет по 
Анатомија 

(демонстратор) 
 

Хистологија со 
ембриологија 

13:45-15:15 (група 7 
и 8) 

Микроскопска 
лабораторија 

Текстилно училиште 
М-р  Мишко Милев 

 

15:15 

Информатика 
Проф.д-р Александар 

Крстев 
Пред. и вежби 

14:30-16:45 
Предавална 1 

  

  
  

    

16:00 
Стоматолошки 

материјали  (вежби) 
16;00-17:30 

Група 3 

       

16:45   

 

    



Предавлна 7 
Клементина 
16;00-17:30 

Група  4 
Претклиничка 
ортодонција  

Маријана Манчева 
16;00-17:30 

Група  5 
Фантом 

Елена Ивчева 

17:30 Физиологија 1 

16:30-18:00  (група 1 

и група 2) 

18:00-19:30   (група3 

и група 4) 

Демонстратор 

         

18:15          

19:00           

       
  



 

Дентална медицина 4 семестар     

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30 

Претклиничка 
мобилна протетика 
парцијална протеза 

 
8:00-9:30 група 1 

9:30-11:00 група 2 
11:00-12:30 група 3 
12:30-14:00 група 4 

Заботехничка 
лабораторија 

Лаб. Павле 
Апостолоски 

 
Претклиничка 

мобилна протетика 

парцијална протеза 

(теоретско ) 

8:45-9:30 група 2 

9:30-10:15 група 1 

10:15-11:00 група 3 

11:00-11:45 група  4 
 

Предавална 7 
Демонстратор  

Анита Атанасова 

  

        

09:15        

10:00 

 

Ергономија  
10:00-11:30ч.  

Проф. д-р Цена 
Димова 

Насл. доц. д-р Весна 
Трпевска  

Доц.д-р Соња 
Роголева Ѓуровски 

Предавална 2   

 

    

10:45   
Епидемиологија 

(П+В) 
11:30-14:30 

Доц. д-р Стефан 
Арсов 

Предавална 1 
  

  
  

 
    

11:30 
Претклиничка 

мобилна 
протетика(парцијална 

протеза) 
11:00-12:30 

Предавална 2 
Проф. д-р Катерина 

Златановска 

 
    

12:15 

 

    

13:00 Ергономија 
12:30-13:15 (фантом) 

(група 3 и 4 ) 
13:15-14:00 (фантом)  

(група 1 и 2) 
Доц. д-р Соња 

Роголева Ѓуровски 

     

13:45   

Орално здравје и 
хигиена 

13:45-16:00 
Предавална 2 

Проф. д-р Сања 
Нашкова 

  

    

14:30 
Фармакологија 
Предавална 1 

Текстилно 
14:30-16:00 

 
    

Патофизиологија 
Кампус 2 

Амфитеатар 3 15:15 
 

    



Насл.доц. Иска 
Садикаријо 

Насл.доц.д-р Тања 
Анѓушева 

(Во координација со 
другите предмети ќе 

се знае точен 
термин) 

16:00 

Фармакологија 
16:00-16:45 (Вежби) 
Сите групи заедно 

Предавална 1 
Текстилно 

Сп. Исидора Василева      

Гнатологија 
(П+В) 

16:00-19:00 
Насл.доц. д-р Весна 

Трпевска 
Предавална 2 

    

16:45 Патофизиологија 
17:00-18:30 (група 3 

група 4) 
18:30-20:00 (група 1 и 

група 2) 
Предавална 1 

Текстилно 
Сп.д-р Кристијан 

Живков 
Демонстратор 

  

         

17:30          

18:15          

19:00           

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



Дентална медицина 6 семестар 

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30  

Претклиничка орална 
хгиругија 

8:00-10:15 (Фантом) 
група 1 

10:15-12:30 (фантом) 
група 2 

Доц. д-р Соња 
Роголева Ѓуровски  

Клиничка 

кариологија 1 

8:30-11:30  група 2 

Сала 4 

Вецка Иванова 
демонстратор   

Основи на 

ортопедија на заби 

и вилици 

8:30-10:00 

Проф. д-р Софија 
Царчева Шаља 
Предавална.2 

Неврологија со 
психијатрија 

8:00-8:45 група 3 
8:45-9:30 група 2 

Клиничка болница 
Штип 

(Во договор со 
доктор) 

 
Општа хирургија 
8:00-9:30  група 1 

Клиничка болница 
Штип 

(Во договор со 
доктор)  

  

09:15 

 

  

10:00  

Основи на 
ортопедија на заби 

и вилици 
10:00-11:30 (вежби) 

Претклиничка 
ортодонција 

 
11:30-13:00 (вежби) 

Предавална 2  
 

Доц. д-р Сандра 
Атанасова  

Неврологија со 
психијатрија 
10:00-11:30 

Kампус 2 
Амфитеатар 4 

  

10:45 Орална медицина и 
патологија 1 
10:15-11:45 

Доц. д-р Михајло 
Петровски 

Предавална 2 

  

  

11:30 

Претклиничка фиксна 
протетика 2 
(П+В Теор) 

Предавална 2 
14:00-15:30 

Доц. д-р Љубица 
Прошева Пеливанова 

 Клиничка 
кариологија 1  

11:30-12:30 
Предавална 2  

Проф. д-р Наташа 
Лонгурова 

Претклиничка 

орална хирургија 

11:30-13:45 група 4 

13:45-16:00 група 5 

Фантом   

12:15 

 

 

Клиничка 
кариологија 1 од 

12:30-15:30 група 3 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
Сала 3 

 
 

Неврологија со 
психијатрија 

13:45-14:30 група 1 
Клиничка болница 

Штип 
(Во договор со 

доктор)   

13:00 
   Општа хирургија  

    



Претклиничка 

фиксна протетика 2 

Заботехничка 

лабораторија 

12:30-14:45 група  1 

Лаб.Кирил 

Митевски 

 
  
  

Претклиничка 

фиксна протетика 2 

Заботехничка 

лабораторија 

13:00-15:15 група 3 

Лаб.Кирил 

Митевски 

 

 
  

13:45-15:15 група 2 
15:15-16:45 група 3  
  
Клиничка болница 
Штип 
(Во договор со 
доктор) 

13:45 

Клиничка кариологија 

1 

13:15-16:15 група 1 

Вецка Иванова 

демонстратор 

Сала 4 

  

 

Претклиничка 

фиксна протетика 2 

11:30-13:45 група 2 
Заботехничка 

лабораторија 

Лаб.Кирил 

Митевски 

 
   

14:30 

Претклиничка орална 

хирургија 

13:15-15:30 група 3 

Љупче Митрески 

Демонстратор 

Фантом 
 

 

Орална медицина и 
патологија 

15:00-16:30 група 2 
16:00-18:00 група 3 
18:00-19:30 група 1 

Сала 4 
Сп. д-р Марко 
Младеновски     

15:15   
 

      

16:00       Претклиничка 
орална хирургија 

16:00-18:15 
Проф. д-р Цена 

Димова 
Предавална 1 

Текстилно 

    

16:45           

17:30   Општа Хирургија 
17:00-18:30 

Предавална 2 
Текстилно 

(во договор со проф.) 

      

18:15        

19:00            

       



Дентална медицина 8 семестар     

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30 

Претклиничка 
пародонтологија 
8:00-8:45 -вежби 

8:45-10:15- 
предавање  

Доц. д-р Михајло 
Петровски 

Предавална 2 

Клиничка 
ендодонција 1 

8:30-9:30 
Предавална 2  

Проф. д-р Ивона 
Ковачевска  

Орална хиругија 2 

8:30-10:00 

Проф. д-р Цена 
Димова 

Доц. д-р Бруно 
Николоквски 

Насл. доц. д-р 
Мирјана  Марковска 

Арсовска 
Предавална 2 

  

  
Клиничка 

ендодонција 1 
8:30-11:30 група 1 

11:30-14:30 Група 3 
14:30-17:30 група 2 

Сала 3 
Доц. д-р Верица 

Тонева Стојменова 
  
  
  
  
  
  
  

  

09:15    

10:00 

Клиничка мобилна 
протетика 

(парцијална протеза) 
9:30-11:00 

Предавална 2 
Проф. д-р Катерина 

Златановска 

Стоматолошка 

фармакологија (П+В) 

10:00-11:30 

Претклиничка 

ортодонција 

Проф. д-р Наташа 
Лопнгурова 

  

Ортопедија на заби 

и вилици 2 

10:00-11:30 

Предавална 2 

Проф. д-р Софија 

Царчева Шаља 

  

10:45 

Клиничка мобилна 
протетика  

(парцијална протеза) 
10:30-13:30 Група 2 
ординација Панов 
13:30- 16:30 група 3 
ординација Панов 
Доц. д-р Љубица 
Прошева Пеливанова 
 

Орална хирургија 2  
11:15-13:30- Група 3 

(ординација Џидров) 
13:30-15:45 Група 2 

(ординација Џидров) 
Ас. д-р Љупка 

Арсовски    

11:30 

 

Клиничка мобилна 
протетика  

(парцијална протеза) 
11:00-14:00  Група 1  

Д-р Павле 
Апостолоски 

Орална хирургија 2  
11:30- 13:45 

Група1 (Ординација 
Џидров ) 

Доц. д-р Соња 
Роголева Гуровски  

 

  



12:15 
 Ординација Панов 

 
Ортопедија на заби и 

вилици 2 
11:00-12:30 група 2 
12:30-14:00 група 3 
14:00-15:30 Група 1 

Доц. д-р Сандра 
Атанасова 

Сала 4 

Основи на научно 

истражувачка 

работа 

14:30-17:30  

Предавална 1  

Доц. д-р Стефан 
Арсов   

 
  

13:00     

13:45   
 

  

14:30       

15:15   
  

Етика 
17:30-19:00 

Предавална 2 
Текстилно 

Проф. д-р Андреј 
Петров 

  

16:00     

 

  

16:45            

17:30            

18:15           

19:00            

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



 
 
Дентална медицина 10 семестар 

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30 

Дентална 
имплантологија  
7:30-8:15 група 2 
8:15-9:00 Група 1 

Фантом 
Ас. д-р Љупка 

Арсовски  

  

Детска 
стоматологија 2 

8:00-10:15 група 2 
Фантом 

Ас.д-р Љупка 
Арсовски 

  

Клиничка фиксна 
протетика 2 

8:30-11:30 група 2 
Ординација Дентал 

Арт Студио група 
Доц.д-р Јулија 

Заркова Атанасова  

Пародонтологија 2 
8:00-9:30  група 1 

9:30- 11:00 група 2 
Сала 4 

Сп. д-р Марко 
Младеновски 

 
   
  
  

  

09:15 
Детска стоматологија 

2 
9:00-11:15 група 1 

Ас. д-р Љупка 
Арсовски 
Фантом 

  

10:00 

Клиничка фиксна 
протетика 2  

10:00-13:00 група 1 
Ординација Дентал 

Арт Студио група  
Доц. д-р Љубица 

Прошева 
Пеливанова   

  

10:45 

Естетска 
стоматологија  

10:15-11:00  
вежби 

 Предавална 7  
Доц. др Сандра 

Атанасова    

11:30 

Пародонтологија 2  
11:45-13:15 

Доц. д-р Михајло 
Петровски 

Насл. доц. д-р Дарко 
Велјановски 

Претклиничка 
ортодонција  

 

Естетска 
стоматологија 

11:30-13:00 
Претклиничка 
ортодонција 

Проф. д-р Софија 
Царчева Шаља 

Детска 

стоматологија 

11:00-12:30  

Предавална2  

Проф.д-р Сања 

Нашкова  

Дентална 

трауматологија  

12:30-14:45 

Предавална 2 
   

12:15       



13:00 

Дентална 
имплантологија 

12:30-14:00 
Предавална 2 
Проф.д-р Киро 

Папакоча  
  

Клиничка фиксна 
протетика 2 
13:00-14:00 

Претклиничка 
ортодонција 

Доц. д-р Јулија 
Заркова Атанасова 

 Максилофацијална 
хирургија 2 

14:45-16:15 група 2 
16:15-17:45 група 1 

Д-р Владимир 
Милошев 

Клиничка болница 
Штип   

13:45   
 

  
Фокалози 

(П+В) 

14:00-16:15  
(Изборен) 

Претклиничка 

ортодонција  

Проф.д-р Наташа 
Лонгурова  

  

    

14:30   

 

      

15:15   

Максилофацијална 
хирургија 2 
15:30-17:00 

Предавална 2 
Доц. д-р Бруно 

Николовски 

  
  

    

16:00   

Компјутеризирана 
стоматологија (П+В) 

16:00-18:15 
Предавална 8 

Насл. доц. д-р Ванчо 
Спиров 

 

    

16:45          

17:30          

18:15           

19:00            

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      



 
 
  
 
 
 
 
 
Забен техничар-протетичар 2 семестар     

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30  
 Физиологија и 

биохемија  
8:30-10:45 

Предавална 1 
Текстилно  

Проф.д-р Мире 
Спасов  

      

09:15 
  

     

10:00 

  

Хистологија со 
ембриологија 

10:00-11:30 (две 
групи  ЗТ заедно со 

лаб) 
Микроскопска 
лабораторија 

Текстилно училиште 
М-р 

Мишко Милев  

    

10:45 

 

Апарати и 
инструменти во забна 

техника 1  
10:30-12:00 

Претклиничка 
ортодонција 

Проф.д-р Киро 
Папакоча  

  

    

11:30 
 Стоматолошки 

материјали 
11:30-13:00 

Група 1 
Предавална 8 

Верица Стојанова 
демонстратор  

Хистологија со 
ембриологија 

11:30-13:45 
Проф.д-р Невенка 

Величкова 
Предавална 1 

    

12:15 

 
Стоматолошки 
материјали 2 
12:15-13:45 

Претклиничка 
ортодонција 

Проф. д-р Ивона 
Ковачевска 

Доц. д-р Верица 
Тонева Стојменова  

    

13:00 

 

Апарати и 
инструменти во 
забна техника 1 

13:00-14:30 група 1 

14:30-16:00 група 2 
    



Доц.д-р Љубица 

Прошева 

Пеливанова 

Претклиничка 

ортодонција 

13:45   

Стоматолошки 
материјали  

14:00-15:30 група 2 
Претклиничка 
ортодонција 

Верица Стојанова 
демонстратор    

Орално здравје и 
хигиена 

13:45-16:00 
Предавална 2 

Проф.д-р Сања 
Нашкова 

    

14:30   
 Физиологија и 

биохемија  
Вежби 

15:30-17:45 
Величе Николова 

демонстратор 
 

Биохемиска 
лабораторија  

Клиничка болница-
Штип  

      

15:15         

16:00     

 

    

16:45            

17:30            

18:15           

19:00            

       
  



 
Забен техничар-протетичар 4 семестар     

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30  Мобилна протетика 
парцијална протеза 1 

8:00-11:00 
Заботехничка 
лабораторија  
Лаб.д-р Павле 
Апостолоски 

  

Фиксна протетика 2 
08:00-10:15 

Заботехничка 
лабораторија 

 
Лаб.Кирил 
Митевски 

  
  

Ортодонтски 
апарати 

(П+В) 
7:45-10:00 

Предавална 7 
Доц. д-р Сандра 

Атанасова  

    

09:15 
 

    

10:00 

Орална патологија со 
пародонтологија  

(П+В) 
9:30-11:45 

Насл. доц. д-р Дарко 
Велјановски  

Предавална 8 

    

10:45 

Мобилна протетика 
тотална протеза 2  

11:00-14:00 
Заботехничка 
лабораторија 

Лаб. Кирил Митевски 

Организација на 
стоматолошка 

служба  
10:15-11:45 

Предавална 7 
Проф. д-р Киро 

Папакоча  

Реставративна 
стоматологија 

(П+В) 
10:00-13:00 

Проф. д-р Наташа 
Лонгурова 

Предавална 8 

    

11:30     

12:15 
 

      

13:00        

13:45 Превентива на 
орални заболувања 

13:15-14:45 
 

Доц.д-р Михајло 
Петровски 

Предавална 8 

  
 

    

14:30   

Мобилна протетика 
-тотална протеза 2 

14:00-14:45 
Предавална 8 

Доц. д-р Јулија 
Заркова     

15:15   

 

  

Фиксна протетика 2 
14:45-15:30 

Предавална 8 
Доц. д-р Јулија 

Заркова      

16:00 

Мобилна протетика-
парцијална протеза 1 

16:00-17:00 

Фиксна протетика 2 
(теоретски 

15:30-16:15)   

 

    



Предавална 8 
Насл.доц.д-р Будима 
Пејковска Шахпаска 

Предавална 7 
Доц.д-р Љубица 

Прошева Пеливанова 

16:45            

17:30            

18:15           

19:00            

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Забен техничар-протетичар 6 семестар     

     

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок Сабота 

08:30 Стоматолошка 
керамика  

(П+В) (теоретски дел 
вежби ) 

7:45-10:00 
Доц.д-р Љубица 

Прошева Пеливанова  
Предавална  

Претклиничка 
ортодонција 

Скелетирана протеза  
8:00-9:30 

Претклиничка 
ортодонција  

Проф. д-р Катерина 
Златановска  

 Вилично лицева 

протетика  

(П+В) 

7:45-10:00 

Предавална 8  

Доц.д-р Соња 

Роголева Ѓуровски 

Стоматолошка 
керамика 

8:30-10:45 група 2 
10:45-13:00 група 1 

Заботехничка 
лабораторија 

Лаб.Кирил 
Митевски 

    

09:15     

10:00 Максилофацијална 
хирургија  

(П+В) 
10:00-11:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Насл. доц. д-р Зоран 
Шушак 

 

 Ургентни состојби 
во стоматологијата 

10:00-11:30 
Предавална 8  

Доц. д-р Мирјана 
Марковска Арсовска 

  

    

10:45 

  

    

11:30 
 

 
   

    

12:15 
 

Дентална 
имплантологија 

12:30-14:00 
Предавална 2 

Проф. д-р Киро 
Папакоча  

Дентална 
имплантологија 

11:45-13:15 
Фантом 

Ас. д-р Љупка 
Арсовски 

  

 
    

13:00 

  

    

13:45   
 

  
 

    

14:30 
 

Скелетирана протеза 

14:00-16:15 

 

Скелетирана протеза 

14:00-16:15 

        

15:15   
  

    

16:00       



Група 2 

Заботехничка 

лабораторија 

Лаб. Павле 

Апостолоски 
 

Група 1 

Заботехничка 

лабораторија 

Лаб. Павле 

Апостолоски 
 

Детска 

стоматологија 

16:00-17:30 

Предавална 8 

Проф. д-р Сања 

Нашкова 16:45           

17:30           

18:15           

19:00            

       
 


